societas bonorum. hoc remedium possimus
hunc ex isto uerbo ero. xvii. ubi dicitur q.
pugnate iuste contra amalech orabat moyses
levans manus ad dominum. cui manus erant
graues sed; hunc et aaron sustentabat ma-
nus ei ex utraque parte. Per quos significatur
duo gaudi hominum quorum societas am-
da est. Et hunc qui interpres lumine doctrine
et aaron qui interpres mons fortis. signifi-
cantur illi quorum interuentu uenit ho-
auxiliu uixta illud. Leuaui oculos meos in mo-
tes et c. Iulius ergo qui manus habuit graues ex ac-
cidia necessariu; ut habeant tales in so-
ciate sua qui eos exemplo et doctrina illuum-
nent et orationibus uiuent. Quintu; exem-
plu illi qui piger non fuit. sed exultauit ut
gigas ad currenda uiam. hoc remediu;
hemus. xxvi. m. ubi dominus dicit discipulis
Non potuistis una hora uigilare mecum
Cum domino uigilare est exemplo a sumpno acci-
die cauere. hoc remedio uititur apostolus ad heb-
ru. dicens. Recogitate eum qui tale susti-
nuit ad uisus semet ipsum a peccatis; et tra-
ditione ut non fatigemini ait uiris deficie-
tes. Sextu; et fidatio petiit in quibus su-
mus in presenti. quod dominus insinuat. m. xxvi. u
dicit. Vigilate et orate ne intretis in temp-
tatione. Erat gaudia piciorum spalutus et sueuerit
hoies excitare a sumpno. piculus aque et lat-
num. Que picula spualib; sepe nobis iminet
Non enim dies in quo fluctus malorum cogi-
tarum super caput cordis noster non ascendat.
Non et dies in qua ignis prauorum desi-
deriorum in domo osciae nostre non succendantur

Latrones et semper assunt. et illi qui debent
esse seruientes nostri depredant nos. vñ
Iesu. Oculus noster depatus est aiam meam.
Septimum; q. docet nos dominus in leuitico. vi.
ubi dicit. Igne in altari meo semper arde-
bit. quem ministret sacerdos suis manib;. et
Phoc uult deus q. semper in altari cordis ar-
deat ignis seruoris. Hunc igne debet nur-
re sacerdos in suis subditis. ul' quibus in-
semet ipso subiuncto ligna per singulos dies
recolendo beneficia di. Quibus debemus redire
ul' inala nostra recordando per quibus do sans
facie debemus. ul' promissa prima quam promiserem
debemus. propterque deberent in nobis istum
seruorem accende beneficia quam nobis propter ex-
hi uuit in carne mortali assumpta. vñ b.
Quod nobis fratre cum recordari sumus in
familiu necessitatibus christi labori in predicati-
do et ceterorum. quis aplius gemet dices. sum
num ieiunam nimium uigilam cum nos mul-
lesime parti debitorum responde non ualeam.
Octauum et sumum remedium nobis insinuat.
b. super cantus ibi. Erahe me. dicens in persona
corum qui piger sunt. opus huius trahi quod
refriguit paululum ignis amoris tui. nec
ualeam a facie frigoris huius curae sciat heri
et nudi tercias. Currem post te cum reddi-
dis leticiam salutaris tui. cum redierit me-
lio tempies gre. vñ cum quis sentit se
accediosum instare debet orandi. ut orando
impetrat gratiam que ab eo expellat acci-
diam. Et notandum quod omnia que dicta sunt
ad detestacionem accidie. possunt esse remedia
ad accidiam. Ideo de remedio accidie hic sum